
ACTA DE LA SESSIÓ DE LA COMISSIÓ TÈCNICA PER A LA VALORACIÓ DE LES 

PROPOSTES PRESENTADES PELS ARTISTES AL CARRER ALS EFECTES DE LA 

CONCESSIÓ DE LLICÈNCIES PER DESENVOLUPAR LA SEVA ACTIVITAT A LA VIA 

PÚBLICA PER A L’ANY 2024 

 

 
Acta núm. 5 

 
Data: 13 d’agost de 2024 

Horari: 9.30 a 11.00 h 

Lloc: Despatx de la directora general de Participació Ciutadana 

 
Intervenen 

 

- Patricia Díaz Ors, directora general de Participació Ciutadana, presidenta. 

- Pep Lluis Iglesias Caballé, director general de Coordinació de Districtes, qui assisteix com 

suplent del vocal 1. 

- Rafael Brunet Guerrero, director general de Arts Escèniques i Musica, vocal 2. 

- Alberto Gómez Martín, cap del Departament de Participació Ciutadana (secretari), qui 

actua amb veu, però sense vot. 

 
Absents 

 

- Rafael Pastor Antequera, director general de Govern Interior, vocal 1, qui excusa la seva 

assistència. 

 

Objecte de la Sessió 

 

L’objecte de la reunió és rectificar les puntuacions en els llistats publicats a l’acta anterior sobre la 

valoració de les propostes presentades pels artistes al carrer, en la categoria de músics i cantants, 

als efectes de la concessió de llicències per desenvolupar la seva activitat a la via pública fins al 31 

de desembre de 2024. 

 
Desenvolupament de la sessió 

 
A les 9.30 hores, es reuneixen els membres de la Comissió tècnica per a la valoració de la 

modificació de l’acta publicada amb els llistats dels artistes al carrer, només de la categoria de 

músics i cantants, als efectes de la concessió de llicències per dur a terme la seva activitat a la via 

pública fins al 31 de desembre de 2024. 

 
A les 10.00 hores, els membres de la Comissió, una vegada revisats els llistats i els expedients amb 

la documentació presentada, i corregides les puntuacions en base a tota la documentació revisada, 

per la qual cosa es transcriu la puntuació obtinguda per cada un dels artistes amb els aclariments de 

com varen estar avaluats a cada categoria i les modificacions, la qual queda com a continuació es 

detalla: 

 
On diu: 

 

2.- Categoria de Músics i Cantants 

 

A aquesta categoria s’han presentat seixanta dues persones per a tan sols set places, degut 

a aquest elevat nombre de peticions s’ha plantejat establir un mínim de puntuació per a la 

valoració dels expedients tenint en compte que aquells que no parteixen amb 3 dels 4 punts 
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que es poden obtenir de la suma de RMEC i Padró (mínim 2 punts a cada categoria) no 

arribarien a la nota de tall. Per això, no han estat avaluats. 

 

 

 

 

 

Expedient Núm. 

 

 

 

 

Nom i Llinatges 
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MC-003/2024 
EDUARDO HECTOR 

REYES 

 
***8379* 

 
SI 

2 3 2 0 7 

MC-005/2024 
RUT OBRADOR DE 

AGUILAR 
***0183** SI 2 1,5 2 0 5,5 

 
MC-019/2024 

MIHAIL 

VELICHKOV 

BELNILOV 

 

 
***8722** 

 

 
SI 

 
2 

 
2,5 

 
2,5 

 
2 

 
9 

MC-029/2024 
DAVID RULLAN 

DIAZ 
***5254** SI 2 2 1 2 7 

MC-044/2024 
LUCIANO HERNAN 

CUELLO 
***1135** SI 2 3 1 2 8 

MC-052/2024 
OSCAR SILVIO 

BULACIO CAJAL 

 
***3867** 

 
SI 

2 3 2 0 7 

MC-053/2024 
PETYA DIMITROVA 

ILIEVA 

 
***0927** 

 
SI 

2 1,5 1,5 2 7 

MC-054/2024 
MATEO GOMEZ 

SAENZ 

 
***2038** 

 
SI 

2 2,5 2,5 2 9 

MC-065/2024 
AGUSTINA LA 

PORTE 

 
***4453** 

 
SI 

2 2,5 3 2 9,5 

MC-066/2024 
ADRIAN SANTANA 

PEREZ 

 
***9294** 

 
SI 

2 2,5 2,5 2 9 

MC-068/2024 
EUGENIO RUIZ 

VILLALBA 

 
***5925** 

 
SI 

2 3 1,5 0 6,5 

 
MC-047/2024 

LEANDRO JOSE 

MASTROGIACOMO 

GABRIELE 

 

 
***7452** 

 

 
SI 

 
2 

 
3 

 
0,5 

 
2 

 
7,5 

MC-057/2024 
FATIMA LILLO 

BABIO 

 
***4215** 

 
SI 

2 1 1,5 0 4,5 

MC-058/2024 
LEONARDO JAVIER 

LEGUIZAMON 

 
***1616** 

 
SI 

2 2,5 1,5 0 6 

MC-016/2024 
ASENCIO JEREZ 

MASAQUIZA 
***8920** SI 1 2,5 2 2 7,5 

MC-031/2024 
EMILIANO JOSE 

CUBISINO 
***1990** SI 1 1,5 2 2 6,5 

MC-048/2024 
EMILIANO 

GERMAN AVALOS 

 
***5128** 

 
SI 

1 2,5 1,5 2 7 

MC-061/2024 
FERNANDO 

RULLAN RIBERA 

 
***5792** 

 
SI 

1 1 0,5 2 4,5 

MC-074/2024 
ANTONIO RAFAEL 

SCERRA 

 
***5951** 

 
SI 

1 1,5 1 2 5,5 

MC-076/2024 
PATRICIO 

NAPOLEON LEON 

SIGUENZA 

 
***7426** 

 
SI 

1 2 1,5 2 6,5 
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MC-042/2024 

RICARDO 

FIGUEROA 

HERNANDEZ 

 
***6931** 

 
SI 

 
1 

 
2 

 
0,5 

 
2 

 
5,5 

MC-002/2024 
LUIS ALBERTO 

CORREA MARIN 
***3854** SI 2 

  
0 2 

 
MC-004/2024 

FABRIZIO 

BIANCONI 

GIORDANO 

 
***6349** 

 
SI 

 
2 

   
0 

 
2 

MC-006/2024 
TOMAS DIAZ 

FERNANDEZ 
***8841** SI 2 

  
0 2 

MC-007/2024 ROCIO ALANIS ***9796** SI 2   0 2 

 
MC-008/2024 

FABIO ROBERTO 

PIACENTINI 

CONCEIÇAO 

 
***6866** 

 
SI 

 
2 

   
0 

 
2 

MC-017/2024 IÑAKI ROQUE ***5988** SI 2   0 2 

MC-020/2024 
MAIDER 

CALDERON DIEZ 
***0816** SI 2 

  
0 2 

 
MC-021/2024 

LEANDRO 

SANTIAGO CORREA 

ORDOÑEZ 

 
***3221** 

 
SI 

 
2 

   
0 

 
2 

MC-025/2024 
GUSTAVO NICOLAS 

AIMO 
***4177** SI 2 

  
0 2 

MC-026/2024 
ESTEBAN 

FAPROYEN 
***1195** SI 2 

  
0 2 

MC-027/2024 
MARTIN EZEQUIEL 

REZNIK VAZQUEZ 
***7426** SI 2 

  
0 2 

MC-030/2024 
MAURO CARCELLE 

ORTEGA 
***7533** SI 2 

  
0 2 

MC-037/2024 ELENA SEGATO ***1572** SI 2   0 2 

MC-040/2024 
ONA VANEGAS 

DEYA 
***3073** SI 2 

  
0 2 

MC-041/2024 
ANDON ANGELO 

SHUMNALIEV 
***9528** SI 2 

  
0 2 

MC-045/2024 
MELANIE DAIANA 

CASOTTI 
***5199** SI 2 

  
0 2 

MC-046/2024 AYRTON IVAN SOSA ***6055** SI 2   0 2 

MC-050/2024 
ALEX FERRER 

GUTIERREZ 

 
***4874** 

 
SI 

2 
  

0 2 

MC-055/2024 
DIEGO JOSUE 

LORREN LECCA 

 
***3769** 

 
SI 

2 
  

0 2 

MC-059/2024 
FEDERICO OSCAR 

QÜIN 

 
***4465** 

 
SI 

2 
  

0 2 

 
MC-062/2024 

MICHAEL DAVIS 

HERNANDEZ 

FLORES 

 

 
***8994** 

 

 
SI 

 
0 

   
2 

 
2 

MC-063/2024 
MARIA ANTONIA 

BONET COLL 

 
***8210** 

 
SI 

2 
  

0 2 

MC-064/2024 
FLORA WERONIKA 

GODYCKA CWIRKO 

 
***7497** 

 
SI 

2 
  

0 2 
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MC-071/2024 
ENRIC GRAU 

VERNET 

 
***1386** 

 
SI 

2 
  

0 2 

 
MC-075/2024 

FRANCISCO JOSE 

MONTAÑES 

VILLANUEVA 

 

 
***3881** 

 

 
SI 

 
2 

   
0 

 
2 

M-077/2024 
MARI LUZ GOMEZ 

CAMPILLO 

 
***51703** 

SI 
2 

  0 
2 

MC-051/2024 
RODRIGO RUBEN 

GALAN 

 
***1654** 

 
SI 

2 
  

0 2 

MC-032/2024 CAMILA REAL ***7750** SI 1   0 1 

 

MC-033/2024 

ANTHONY 

NICHOLAS 

CANTRELL 

POLETAEVA 

 

***9392** 

 

SI 

 

1 

   

0 

 

1 

MC-035/2024 
RICARDO 

ALEMANY VAQUER 
***9236** SI 1 

  
0 1 

MC-043/2024 
KEVIN RODRIGO 

TOTARO 
***3984** NO 1 

  
0 1 

 
MC-056/2024 

MATTHEW 

DOUGLAS 

CROSSET 

 

 
***7416** 

 

 
SI 

 
1 

   
0 

 
1 

 
MC-60/2024 

GABRIELA 

MARGARITA 

RAMOS CZARNECKI 

 

 
***6529** 

 

 
SI 

 
1 

   
0 

 
1 

MC-67/2024 
JORGE MOLINA 

DIEZ 

 
***1360** 

 
SI 

1 
  

0 1 

MC-69/2024 
SANTIAGO JUAN 

CARBONE 

 
***7179** 

 
SI 

1 
  

0 1 

MC-70/2024 LEONARDO PISU ***7525** SI 1   0 1 

MC-022/2024 
JULIA MARIA 

RODRIGUEZ TIET 
***3147** SI 1 

  
0 1 

MC-023/2024 
DALIA SUAREZ 

RODRIGUEZ 
***9252** SI 1 

  
0 1 

MC-034/2024 
EROS ATOMUS 

ISLER 
***8941* SI 0 

  
0 0 

MC-036/2024 
JULIA GAMARRA 

LLANOS 
***7351** SI 0 

  
0 0 

MC-049/2024 NICOLAS PAVON ***2000** SI 0   0 0 

 

Ha de dir: 

 

2.- Categoria de Músics i Cantants 

 

En aquesta categoria s'han presentat seixanta-dues persones per a set places. A causa dels 

errors detectats i corregits, a més de l'elevat nombre de sol·licituds, s'ha establert un 

mínim de puntuació per a la valoració dels expedients, tenint en compte que aquells que no 

obtenen almenys 2 dels 4 punts possibles en la suma de RMEC i Padró no arribarien a la 

nota de tall (per això, no s'han avaluat el currículum ni la proposta artística dels aspirants 

que només han obtingut 0 o 1 punt en la suma de RMEC i Padró). Les puntuacions dels 

expedients són les següents: 
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MC-003/2024 
EDUARDO HECTOR 

REYES 

 
***8379* 

 
SI 

2 3 2 0 7 

MC-005/2024 
RUT OBRADOR DE 

AGUILAR 
***0183** SI 2 1,5 2 0 5,5 

 
MC-019/2024 

MIHAIL 

VELICHKOV 

BELNILOV 

 

 
***8722** 

 

 
SI 

 
2 

 
2,5 

 
2,5 

 
2 

 
9 

MC-029/2024 
DAVID RULLAN 

DIAZ 
***5254** SI 2 2 1 2 7 

MC-044/2024 
LUCIANO HERNAN 

CUELLO 
***1135** SI 2 3 1 2 8 

MC-052/2024 
OSCAR SILVIO 

BULACIO CAJAL 

 
***3867** 

 
SI 

2 3 2 0 7 

MC-053/2024 
PETYA DIMITROVA 

ILIEVA 

 
***0927** 

 
SI 

2 1,5 1,5 2 7 

MC-054/2024 
MATEO GOMEZ 

SAENZ 

 
***2038** 

 
SI 

2 2,5 2,5 2 9 

MC-065/2024 
AGUSTINA LA 

PORTE 

 
***4453** 

 
SI 

2 2,5 3 2 9,5 

MC-066/2024 
ADRIAN SANTANA 

PEREZ 

 
***9294** 

 
SI 

2 2,5 2,5 2 9 

MC-068/2024 
EUGENIO RUIZ 

VILLALBA 

 
***5925** 

 
SI 

2 3 1,5 0 6,5 

 
MC-047/2024 

LEANDRO JOSE 

MASTROGIACOMO 

GABRIELE 

 

 
***7452** 

 

 
SI 

 
2 

 
3 

 
0,5 

 
2 

 
7,5 

MC-057/2024 
FATIMA LILLO 

BABIO 

 
***4215** 

 
SI 

2 1 1,5 0 4,5 

MC-058/2024 
LEONARDO JAVIER 

LEGUIZAMON 

 
***1616** 

 
SI 

2 2,5 1,5 0 6 

MC-016/2024 
ASENCIO JEREZ 

MASAQUIZA 
***8920** SI 1 2,5 2 2 7,5 

MC-031/2024 
EMILIANO JOSE 

CUBISINO 
***1990** SI 1 1,5 2 2 6,5 

MC-048/2024 
EMILIANO 

GERMAN AVALOS 

 
***5128** 

 
SI 

1 2,5 1,5 2 7 

MC-061/2024 
FERNANDO 

RULLAN RIBERA 

 
***5792** 

 
SI 

1 1 0,5 2 4,5 

MC-074/2024 
ANTONIO RAFAEL 

SCERRA 

 
***5951** 

 
SI 

1 1,5 1 0 3,5 

 
MC-076/2024 

PATRICIO 

NAPOLEON LEON 

SIGUENZA 

 

 
***7426** 

 

 
SI 

 
1 

 
2 

 
1,5 

 
2 

 
6,5 
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MC-042/2024 

RICARDO 

FIGUEROA 

HERNANDEZ 

 
***6931** 

 
SI 

 
1 

 
2 

 
0,5 

 
2 

 
5,5 

MC-002/2024 
LUIS ALBERTO 

CORREA MARIN 
***3854** SI 2 2 1,5 0 5,5 

 
MC-004/2024 

FABRIZIO 

BIANCONI 

GIORDANO 

 
***6349** 

 
SI 

 
2 

 
1 

 
0* 

 
0 

 
3 

MC-006/2024 
TOMAS DIAZ 

FERNANDEZ 
***8841** SI 2 0,5 0,5 0 3 

MC-007/2024 ROCIO ALANIS ***9796** SI 2 1 0,5 0 3,5 

 
MC-008/2024 

FABIO ROBERTO 

PIACENTINI 

CONCEIÇAO 

 
***6866** 

 
SI 

 
2 

 
3 

 
1,5 

 
0 

 
6,5 

MC-017/2024 IÑAKI ROQUE ***5988** SI 2 1 0,5 0 3,5 

MC-020/2024 
MAIDER 

CALDERON DIEZ 
***0816** SI 2 1,5 1,5 0 5 

 
MC-021/2024 

LEANDRO 

SANTIAGO CORREA 

ORDOÑEZ 

 
***3221** 

 
SI 

 
2 

 
1 

 
1,5 

 
0 

 
4,5 

MC-025/2024 
GUSTAVO NICOLAS 

AIMO 
***4177** SI 2 1,5 0,5 0 4 

MC-026/2024 
ESTEBAN 

FAPROYEN 
***1195** SI 2 1,5 0,5 0 4 

MC-027/2024 
MARTIN EZEQUIEL 

REZNIK VAZQUEZ 
***7426** SI 2 1 0,5 0 3,5 

MC-030/2024 
MAURO CARCELLE 

ORTEGA 
***7533** SI 2 1 0,5 0 3,5 

MC-037/2024 ELENA SEGATO ***1572** SI 2 1 0,5 0 3,5 

MC-040/2024 
ONA VANEGAS 

DEYA 
***3073** SI 2 1 0 0 3 

MC-041/2024 
ANDON ANGELO 

SHUMNALIEV 
***9528** SI 2 0 0 0 2 

MC-045/2024 
MELANIE DAIANA 

CASOTTI 
***5199** SI 2 0,5 0* 0 2,5 

MC-046/2024 AYRTON IVAN SOSA ***6055** SI 2 0,5 0,5 0 3 

MC-050/2024 
ALEX FERRER 

GUTIERREZ 

 
***4874** 

 
SI 

2 1,5 0,5 0 4 

MC-055/2024 
DIEGO JOSUE 

LORREN LECCA 

 
***3769** 

 
SI 

2 0 0* 0 2 

MC-059/2024 
FEDERICO OSCAR 

QÜIN 

 
***4465** 

 
SI 

2 0 0* 0 2 

MC-062/2024 MICHAEL DAVIS 
HERNANDEZ 
FLORES 

***8994** SI 0 2,5 2 2 6,5 

MC-063/2024 
MARIA ANTONIA 

BONET COLL 

 
***8210** 

 
SI 

2 1 0,5 0 3,5 

MC-064/2024 
FLORA WERONIKA 

GODYCKA CWIRKO 

 
***7497** 

 
SI 

2 1 0,5 0 3,5 

MC-071/2024 
ENRIC GRAU 

VERNET 

 
***1386** 

 
SI 

2 0,5 0,5 0 3 
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MC-075/2024 

FRANCISCO JOSE 

MONTAÑES 

VILLANUEVA 

 

 
***3881** 

 

 
SI 

 
2 

 
0,5 

 
1 

 
0 

 
3,5 

MC-077/2024 
MARI LUZ GOMEZ 

CAMPILLO 

 
***51703** 

SI 
2 0,5 0,5 0 3 

MC-051/2024 
RODRIGO RUBEN 

GALAN 

 
***1654** 

 
SI 

2 0.5 1 0 3,5 

MC-032/2024 CAMILA REAL ***7750** SI 1 No avaluat 0 1 

 

MC-033/2024 

ANTHONY 

NICHOLAS 

CANTRELL 

POLETAEVA 

 

***9392** 

 

SI 

 

1 

No avaluat  

0 

 

1 

MC-035/2024 
RICARDO 

ALEMANY VAQUER 
***9236** SI 1 

No avaluat 
0 1 

MC-043/2024 
KEVIN RODRIGO 

TOTARO 
***3984** NO 1 

No avaluat 
0 1 

 
MC-056/2024 

MATTHEW 

DOUGLAS 

CROSSET 

 

 
***7416** 

 

 
SI 

 
1 

No avaluat  
0 

 
1 

 
MC-060/2024 

GABRIELA 

MARGARITA 

RAMOS CZARNECKI 

 

 
***6529** 

 

 
SI 

 
1 

No avaluat  
0 

 
1 

MC-067/2024 
JORGE MOLINA 

DIEZ 

 
***1360** 

 
SI 

1 
No avaluat 

0 1 

MC-069/2024 
SANTIAGO JUAN 

CARBONE 

 
***7179** 

 
SI 

1 
No avaluat 

0 1 

MC-070/2024 LEONARDO PISU ***7525** SI 1 No avaluat 0 1 

MC-022/2024 
JULIA MARIA 

RODRIGUEZ TIET 
***3147** SI 1 

No avaluat 
0 1 

MC-023/2024 
DALIA SUAREZ 

RODRIGUEZ 
***9252** SI 1 

No avaluat 
0 1 

MC-034/2024 
EROS ATOMUS 

ISLER 
***8941* SI 0 

No avaluat 
0 0 

MC-036/2024 
JULIA GAMARRA 

LLANOS 
***7351** SI 0 

No avaluat 
0 0 

MC-049/2024 NICOLAS PAVON ***2000** SI 0 No avaluat 0 0 

 

* No s’ha pogut valorar la proposta artística perquè no s'ha pogut accedir al 

material. 

 

Acords 

La Comissió adopta els acords següents: 

 

1. Aprovar les puntuacions provisionals rectificades esmentades en l’apartat 

Desenvolupament de la sessió d’aquesta acta. 

 

2. Publicar aquesta acta a la web https://participacio.palma.cat per a la seva consulta. 

 

3. Donar un termini per presentar les al·legacions que estimin oportunes fins divendres 

dia 23 d’agost de 2024, a les 23.59 h. 
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La presidenta aixeca la sessió, de la qual, com a secretari, estenc aquesta acta. 

 

 
 

 

 
El secretari 

 
Alberto Gómez Martí 

Vist i plau, 

La directora de Participació Ciutadana 

Patricia María Díaz Ors 
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